Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2024

A Prefeitura do Município de Araraquara, através da Secretaria Municipal de Administração,

no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal,

e o Instituto Consulpam – Consultoria Público-Privada, responsável pela realização do

Concurso Público 005/2024, DIVULGAM o que segue:

1. O RESULTADO obtido pelos candidatos na Avaliação de Aptidão Física do Concurso

Público nº 005/2024 para o cargo de AGENTE DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL, constante

no anexo Único deste Edital.

1.1. O resultado será divulgado contendo apenas o número de inscrição do candidato e o

conceito “apto” ou “inapto”.

2.  O prazo para interposição de recurso, decorrente da discordância do resultado, será de 02

(dois) dias corridos, a contar do dia seguinte da data da publicação deste Edital (11 e

12/12/2024), conforme capítulo 10 do Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso

Público, acessando o endereço eletrônico www.consulpam.com.br preenchendo o formulário

próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via e-mail:

concursoaraquara@consulpam.com.br com o assunto RECURSO RESULTADO - PROVA

AVALIAÇÃO FÍSICA - ARARAQUARA - EDITAL N°. 005/2024.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 09 (nove) de dezembro de 2024 (dois

mil e vinte e quatro).

RICARDO JOSÉ DOS SANTOS
Secretário Municipal de Administração e
Presidente da Comissão de Concursos e

Processos Seletivos

Página 2 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

ANEXO ÚNICO
RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2024

501 - AGENTE DE PROTEÇÃO E DEFESA CIVIL

INSCRIÇÃO RESULTADO

602000086 APTO
602000281 APTO

602000360 APTO

602000923 APTO

602001187 APTO
602002311 AUSENTE
602002778 AUSENTE
602003194 APTO

602004184 AUSENTE

602005331 INAPTO
602006485 INAPTO
602006804 APTO
602007532 INAPTO

602007767 INAPTO